
令 和 ４ 年 ８ 月 吉 日 

 

桜 井 税 務署 管 内商 工 会 

（ 桜 井 市 商 工 会 ） 

（ 宇 陀 商 工 会 ） 

（ 田 原 本 町 商 工 会 ） 

（ 川 西 町 商 工 会 ） 

（ 三 宅 町 商 工 会 ） 

公益社団法人桜井納税協会 

簿記教室開講のご案内 

平素は、商工会事業に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、桜井納税協会と共催で、本年も複式簿記の基礎知識から記帳方法までが習得いただくため、

簿記教室を開催することとなりました。“複式簿記”の普及を通じて記帳水準の向上を図ることとし

ています。 

 つきましては、下記日程で簿記教室を開催いたしますので、受講ご希望の方は、下記申込書に必要

事項をご記入のうえ、お申込いただきますようお願いいたします。 

 是非この機会に受講されまして、“正しい記帳に基づいた適正な申告”を通じ“事業経営の合理化

発展にお役立ていただく”ようにお願い申し上げます。 

 

  １．日 程   10月 17日（月）・18日（火）・20日（木）・21日（金）の４日間 

            受講時間は、午後１時００分～午後４時００分まで 

  ２．会 場   公益社団法人 桜井納税協会（〒633－0062 桜井市粟殿 179番地の 1） 

  ３．講 師   今 西  秀 仁 税理士 

  ４．資 料   受講資料（教材、練習帳）はお配りします。 

           ただし、筆記用具、電卓等は各自ご持参ください。 

  ５．受 講 料   無  料 

  ６．申込期限   １０月７日（金） 

  ７．申 込 先   中和地区商工会広域協議会 

           TEL 0744-43-0136  FAX  0744-45-2864 

  ８．そ の 他   今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況により日程が変更になるか 

           または中止になることがありますので予めご了承下さい。 

           ※ 会場には駐車場がございません。お車でお越しの方は、桜井税務署の 

             駐車場をご利用下さい。 

 

（お申込み先：ＦＡＸ  ０７４４－４５－２８６４） 

中和地区商工会広域協議会 御中                  令和４年  月  日 

🔶 簿記教室受講申込書 🔶 

住 所 
〒 

事 業 所 名  
                     （TEL         ―   ―    ） 

ふ り が な 

受講者氏名  

 

※ ご記入いただきました個人情報につきましては、本講習会の業務のみに使用いたします。 


